ISE0

Usr: supervisor
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

QUERETARO

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

Del 01/ene./2024 Al 30/sep./2024

(Cifras en Pesos)

INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO DE QUERETARO

Fechay | 23/oct./2024

hora de Impresién | 08:39 a. m.

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

SERVICIOS PERSONALES

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
PERMANENTE

Remuneraciones al personal de caracter transitorio

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

SEGURIDAD SOCIAL

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS

PREVISIONES

PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS
MATERIALES Y SUMINISTRO

Materiales de administracion, emision de docuemntos y
articulos de oficiales

ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y
COMERCIALIZACION

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE
REPARACION

Productos quimicos, farmacéuticos y de laboratorios
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y
ARTICULOS DEPORTIVOS

Materiales y suministro para seguridad

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES

SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BASICOS
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y
OTROS SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, R’EPARACION,
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD
Servicios de traslados y viaticos

SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTROS SERVICIOS

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL
SECTOR PUBLICO

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO

$173,045,815.46
$39,214,403.45

$66,538,442.60
$15,181,640.03
$22,569,511.33
$29,216,440.31
$0.00
$325,377.74
$27,456,246.10
$20,857,950.00

$2,081,200.00
$0.00

$327,500.00

$60,500.00
$2,028,496.10
$1,771,000.00

$0.00
$329,600.00

$105,359,108.98
$5,869,500.00
$23,586,230.95
$58,557,317.99

$2,455,000.00
$4,123,643.28

$2,443,000.00
$3,430,700.20
$619,800.00
$4,273,916.56
$189,469,391.46

$0.00

$0.00

$3,142,972.79
-$1,816,976.96

-$4,722,869.63
$1,118,945.44
$47,937.80
$8,491,232.07
$0.00
$24,704.07
$2,145,468.17
-$2,288,025.00

$4,099,182.05
$14,016.00

$117,671.92

-$6,964.89
-$577,922.76
-$409,217.34

$0.00
$1,196,728.19

-$10,280,125.14
-$1,279,698.26
$77,295.95
-$8,895,116.03

-$439,807.92
$669,071.12

-$120,142.77
-$824,656.34
$193,417.89
$339,511.22
-$8,922,114.82

$0.00

$0.00

$176,188,788.25
$37,397,426.49

$61,815,572.97
$16,300,585.47
$22,617,449.13
$37,707,672.38
$0.00
$350,081.81
$29,601,714.27
$18,569,925.00

$6,180,382.05
$14,016.00

$445,171.92

$53,535.11
$1,450,573.34
$1,361,782.66

$0.00
$1,526,328.19

$95,078,983.84

$4,589,801.74
$23,663,526.90
$49,662,201.96

$2,015,192.08
$4,792,714.40

$2,322,857.23
$2,606,043.86
$813,217.89
$4,613,427.78
$180,547,276.64

$0.00

$0.00

$141,774,115.08
$27,822,128.56

$55,763,284.40
$12,638,077.22
$16,498,256.38
$28,780,991.94
$0.00
$271,376.58
$27,602,930.52
$17,721,582.71

$5,539,090.84
$14,015.34

$389,569.84

$46,149.91
$1,092,727.47
$1,336,301.28

$0.00
$1,463,493.13

$82,511,501.03

$3,059,862.48
$17,995,330.84
$47,384,871.01

$1,304,917.77
$4,284,361.09

$1,805,207.94
$2,108,984.28
$641,551.05
$3,926,414.57
$151,958,103.69

$0.00

$0.00

$141,774,115.08
$27,822,128.56

$55,763,284.40
$12,638,077.22
$16,498,256.38
$28,780,991.94
$0.00
$271,376.58
$27,602,930.52
$17,721,582.71

$5,539,090.84
$14,015.34

$389,569.84

$46,149.91
$1,092,727.47
$1,336,301.28

$0.00
$1,463,493.13

$82,511,501.03

$3,059,862.48
$17,995,330.84
$47,384,871.01

$1,304,917.77
$4,284,361.09

$1,805,207.94
$2,108,984.28
$641,551.05
$3,926,414.57
$151,958,103.69

$0.00

$0.00

$34,414,673.17
$9,575,297.93

$6,052,288.57
$3,662,508.25
$6,119,192.75
$8,926,680.44
$0.00
$78,705.23
$1,998,783.75
$848,342.29

$641,291.21
$0.66

$55,602.08

$7,385.20
$357,845.87
$25,481.38

$0.00
$62,835.06

$12,567,482.81
$1,529,939.26
$5,668,196.06
$2,277,330.95

$710,274.31
$508,353.31

$517,649.29
$497,059.58
$171,666.84
$687,013.21
$28,589,172.95

$0.00

$0.00




ISE0

Usr: supervisor
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

QUERETARO

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

Del 01/ene./2024 Al 30/sep./2024

(Cifras en Pesos)

INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO DE QUERETARO

Fechay | 23/oct./2024

hora de Impresién | 08:39 a. m.

Egresos
Concepto . Subejercicio
Aprobado ,(o;:; zlllxiili%?n:ss)l Modificado Devengado Pagado
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
AYUDAS SOCIALES $184,737,999.46 -$8,922,114.82 $175,815,884.64 $149,311,889.28 $149,311,889.28 $26,503,995.36
PENSIONES Y JUBILACIONES $4,731,392.00 $0.00 $4,731,392.00 $2,646,214.41 $2,646,214.41 $2,085,177.59
TRANSEERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
OTROS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
DONATIVOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Tranferencias al exterior $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $4,502,600.00 $2,438,655.75 $6,941,255.75 $6,663,236.28 $6,663,236.28 $278,019.47
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION $2,915,000.00 -$760,181.03 $2,154,818.97 $1,996,830.43 $1,996,830.43 $157,988.54
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $231,132.58 $231,132.58 $211,957.04 $211,957.04 $19,175.54
EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00 $4,084,201.00 $4,084,201.00 $4,084,200.00 $4,084,200.00 $1.00
EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $0.00 $370,250.64 $370,250.64 $370,248.81 $370,248.81 $1.83
ACTIVOS BIOLOGICOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ACTIVOS INTANGIBLES $1,587,600.00 -$1,486,747.44 $100,852.56 $0.00 $0.00 $100,852.56
INVERSION PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PRODUCTIVAS
ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
COMPRA DE TITULOS Y VALORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
CONCESION DE PRESTAMOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ANALOGOS
OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
EROGACIONES ESPECIALES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PARTICIPACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
CONVENIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00




Nz

Usr: supervisor
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO DE QUERETARO

QUERETARO

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 01/ene./2024 Al 30/sep./2024

(Cifras en Pesos)

Fechay | 23/oct./2024

hora de Impresién | 08:39 a. m.

Egresos
Concepto Ampliaciones / Subejercicio
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Costos por cobertura $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
APOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

(ADEFAS)

Total del Egreso

$499,833,162.00

-$11,475,143.25

$488,358,018.75

$410,509,886.60

$410,509,886.60

$77,848,132.15




